Arbetsdomstolen finner den 

yrkade ersättningen skälig.  

Domslut 

1. Arbetsdomstolen avslår Handelsanställdas förbunds talan. 

2. Handelsanställdas förbund förpliktas ersätta Svensk Handel och Sparköp i 

Varberg AB för rättegångskostnader med etthundrasjuttioentusentrehundra-

femtiotre (171 353) kr, varav 155 000 kr avser ombudsarvode, med ränta 

enligt 6 § räntelagen på det förstnämnda beloppet från dagen för denna dom 

till dess betalning sker.  

Ledamöter: Cathrine Lilja Hansson, Marianne Lishajko, Kurt Eriksson, 

Gabriella Forssell, Håkan Torngren, Ronny Wenngren och Bengt G.